МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОТ 08 о^шльЬ Л О / 9  г . т /0 6 9

«Об организации медицинского
обеспечения военно-исторической
реконструкции на территории
кинокомплекса «Военфильм-Медынь»,
посвященной увековечиванию памяти
подольских курсантов в 1941 году под
Москвой

В связи с проведением 12 октября 2019 года военно-исторической реконструкции
на территории кинокомплекса «Военфильм-Медынь» (г. Медынь, 163 км автомобильной
дороги федерального значения А-130, съезд с Варшавского шоссе на повороте в сторону
старого аэродрома ДОСААФ), посвященной увековечиванию памяти подвига
подольских курсантов в 1941 году под Москвой (далее -  мероприятие),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному врачу ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница»
B.М. Кондюкову:
Обеспечить дежурство передвижного мобильного комплекса 12 октября 2019
года с 11.00 до 15.30 на месте проведения мероприятия.

2. Главному врачу ГБУЗ КО «Центральная межрайонная больница №6»
C.И. Титову 12 октября 2019 года с 11.00 до 15.30 организовать дежурство
медицинского работника на территории проведения мероприятия.

3. Главному врачу ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница»
B.М. Кондюкову (тел.: 8(4842) 22-20-46, 8-910-912-63-82), главному врачу
ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница скорой медицинской
помощи им. Шевченко Клеопатры Николаевны» А.Ю. Цкаеву (тел.: 8-916-128-
12-70), главному врачу ГБУЗ КО «Центральная межрайонная больница №6»
C.И. Титову (8-915-894-59-93) на период проведения мероприятия выделить
палату интенсивной терапии для больных и резерв лекарственных препаратов.

Министр